Rama Judidal , RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
Consejo Superior de la Judicatura JUZGADO CUARTO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CUCUTA
Repuiblica de Colombia NORTE DE SANTANDER

REGISTRO DE PROVIDENCIAS No. 005 FECHA PUBLICACION: 07/03/2022
No. FECHA A
PROCESO SENTENCIADO DELITO PROVIDENCIA DECISION

CONCIERTO PARA
DELINQUIR AGRAVADO Y
MARIA EULALIA BUITRAGO TRAFICO, FABRICACION O
ROMERO PORTE DE
ESTUPEFACIENTES EN
CONCURSO HOMOGENEO
HOMICIDIO AGRAVADO EN
CONCURSO
2016-01358 | LUIS JOSE MANTILLA CASTRO HETEREOGENEO CON 07-03-2022 RDENCION DE PENA
FABRICACION, TRAFICO O
PORTE DE ARMAS
HOMICIDIO EN CONCURSO
CON HURTO CALIFICADO
CON CIRCUNSTANCIAS DE
AGRAVACION Y
2016-01387 JHON JAIRO MENDOZA AREVALO FABRICACION, TRAFICO Y
PORTE DE ARMAS Y DANO
EN BIEN AJENO

2016-00147 07-03-2022 REDENCION DE PENA

07-02-2022 REDENCION DE PENA

CNCIERTO PARA
DELINQUIR AGRAVADO, EN
EDWIN FERNANDO MURILLO CONCURSO
2019-00470 CONTRERAS HETEREOGENEO CON 07-02-2022 REDENCION DE PENA
FABRICACION, TRAFICO Y
PORTE DE ARMAS
TRAFICO FABRICACION O

PORTE

2021-00171 = LEONIDAS PENA MORA DEESTUPEFACIENTES 07-03-2022 REDENCION DE PENA
AGRAVADO
2017-01046 RAMON ELI SANCHEZ HOMICIDIO AGRAVADO 07-03-2022 REDENCION DE PENA
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Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Repuiblica de Colombia

2018-00109

2017-00408

2016-1086

2020-00128

2016-00966

2016-00966

2016-00966

2016-1362

2022-0040

JONATHAN CAICEDO ESTEVEZ
KEWIN AURELIO REMOLINA
RINCON

EFRAIN PENAGOS MOLINA

NAIRON RAMIRO PICON CAICEDO

ELIECER GARCIA RUIZ

ELIECER GARCIA RUIZ

ELIECER GARCIA RUIIZ

JOSE LUIS OSORIO NOVA

ENDERSON JAVIER SANCHEZ
CAMARON

HOMICIDIO

FABRICACION, TRAFICO, Y
PORTE DE ARMAS DE
FUEGO

HOMICIDIO AGRAVADO EN
GRADO TENTATIVA CON
INCENDIO

CONCIERTO PARA
DELINQUIR AGRAVDO,
TRAFICO YFABRICACION
DE ESTUPEFACIENTES
HOMICIDIO EN CONCURSO
HETEROGENEO CON
FABRICACION, TRAFICO Y
PORTE DE ARMA DE FUEGO
O MUNICIONES AGRAVADO
HOMICIDIO EN CONCURSO
HETEROGENEO CON
FABRICACION, TRAFICO Y
PORTE DE ARMA DE FUEGO
O MUNICIONES AGRAVADO
HOMICIDIO EN CONCURSO
HETEROGENEO CON
FABRICACION, TRAFICO Y
PORTE DE ARMA DE FUEGO
O MUNICIONES AGRAVADO
USO DE DOCUMENTO
FALSO

HURTO AGRAVO

07-03-2022

07-03-2022

07-03-2022

07-03-2022

07/03/2022

07/03/2022

07/03/2022

07/03/2022

07/03/2020

REDENCION DE PENA

REDENCION DE PENA

REDENCION DE PENA

REDENCION DE PENA

CONCEDE REDENCION

NIEGA LIBERTAD CONDICIONAL

REQUIERE INFORMACION

NIEGA EXTINCION PENA PRINCIPAL

OFICIA PARA UBICACION DE SENTENCIADO
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2016-0891

2017-0203

2018-0537

2021-0137

2018-0384
2017-00541

Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Repuiblica de Colombia

MANUEL JOSE MENDOZA MURILLO

JHOVAN ENRIQUE SAYAGO
ESPINOSA

JARVINTON JAVIER ORTEGA
YARURO

FABIAN GUILLERMO RONCON
ALBA

JOSE DARWIN AGUILAR TORRES
WILLIAM ORTEGA ALVAREZ

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO CUARTO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CUCUTA

HURTO CALIFICADO Y
AGRAVADO, EN
CONCURSO CON EL
PUNIBLE DE FABRICACION,
TRAFICO, PORTE O
TENENCIA DE ARMAS DE
FUEGO O MUNICIONES

FABRICACION, TRAFICO,
PORTE O TENENCIA DE
ARMAS DE FUEGO,
ACCESORIOS, PARTES O
MUNICIONES
FAVORECIMIENTO AL
CONTRABANDO DE
HIDROCARBUROS O SUS
DERIVADOS

TRAFICO DE SUSTANCIAS
PARA PROCESAMIENTO DE
NARCOTICOS
CONCIERTO PARA
DELINQUIR

HURTO CALIFICADO

07/03/2022

07/03/2022

07/03/2022

07/03/2022

07/03/2022
07/03/2022

NORTE DE SANTANDER

NIEGA LIBERTAD CONDICIONAL

NIEGA PENA CUMPLIDA

REQUIERE POR SEGUNDA VEZ DOCUMENTACION A INPEC

SOLIICTA ANTECEDENTES PARA LIBERTAD CONDICIONAL

AUTO NO RECONOCE PERSONERIA- SOLICITA DOCS
EXTINCION DE LA PENA DE OFICIO

AUTO REQUIERE ANTECEDENTES PREVIO EXTINCION
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