

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO CUARTO DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CÚCUTA NORTE DE SANTANDER

REGISTRO DE PROVIDENCIAS No. 005

FECHA PUBLICACIÓN: 07/03/2022

No. PROCESO	SENTENCIADO	DELITO	FECHA PROVIDENCIA	DECISIÓN
2016-00147	MARIA EULALIA BUITRAGO ROMERO	CONCIERTO PARA DELINQUIR AGRAVADO Y TRÁFICO, FABRICACIÓN O PORTE DE ESTUPEFACIENTES EN CONCURSO HOMOGÉNEO	07-03-2022	REDENCION DE PENA
2016-01358	LUIS JOSE MANTILLA CASTRO	HOMICIDIO AGRAVADO EN CONCURSO HETEREOGENEO CON FABRICACION, TRAFICO O PORTE DE ARMAS	07-03-2022	RDENCION DE PENA
2016-01387	JHON JAIRO MENDOZA AREVALO	HOMICIDIO EN CONCURSO CON HURTO CALIFICADO CON CIRCUNSTANCIAS DE AGRAVACIÓN Y FABRICACIÓN, TRÁFICO Y PORTE DE ARMAS Y DAÑO EN BIEN AJENO	07-02-2022	REDENCION DE PENA
2019-00470	EDWIN FERNANDO MURILLO CONTRERAS	CNCIERTO PARA DELINQUIR AGRAVADO, EN CONCURSO HETEREOGENEO CON FABRICACION, TRAFICO Y PORTE DE ARMAS	07-02-2022	REDENCION DE PENA
2021-00171	LEONIDAS PEÑA MORA	TRAFICO FABRICACION O PORTE DEESTUPEFACIENTES AGRAVADO	07-03-2022	REDENCION DE PENA
2017-01046	RAMON ELI SANCHEZ	HOMICIDIO AGRAVADO	07-03-2022	REDENCION DE PENA



RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO CUARTO DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CÚCUTA NORTE DE SANTANDER

2018-00109	JONATHAN CAICEDO ESTEVEZ	HOMICIDIO	07-03-2022	REDENCION DE PENA
2017-00408	KEWIN AURELIO REMOLINA RINCON	FABRICACION, TRAFICO, Y PORTE DE ARMAS DE FUEGO	07-03-2022	REDENCION DE PENA
2016-1086	EFRAIN PENAGOS MOLINA	HOMICIDIO AGRAVADO EN GRADO TENTATIVA CON INCENDIO	07-03-2022	REDENCION DE PENA
2020-00128	NAIRON RAMIRO PICON CAICEDO	CONCIERTO PARA DELINQUIR AGRAVDO, TRAFICO YFABRICACION DE ESTUPEFACIENTES	07-03-2022	REDENCION DE PENA
2016-00966	ELIECER GARCÍA RUIZ	HOMICIDIO EN CONCURSO HETEROGÉNEO CON FABRICACIÓN, TRÁFICO Y PORTE DE ARMA DE FUEGO O MUNICIONES AGRAVADO	07/03/2022	CONCEDE REDENCIÓN
2016-00966	ELIECER GARCIA RUIZ	HOMICIDIO EN CONCURSO HETEROGÉNEO CON FABRICACIÓN, TRÁFICO Y PORTE DE ARMA DE FUEGO O MUNICIONES AGRAVADO	07/03/2022	NIEGA LIBERTAD CONDICIONAL
2016-00966	ELIECER GARCÍA RUIIZ	HOMICIDIO EN CONCURSO HETEROGÉNEO CON FABRICACIÓN, TRÁFICO Y PORTE DE ARMA DE FUEGO O MUNICIONES AGRAVADO	07/03/2022	REQUIERE INFORMACIÓN
2016-1362	JOSE LUIS OSORIO NOVA	USO DE DOCUMENTO FALSO	07/03/2022	NIEGA EXTINCIÓN PENA PRINCIPAL
2022-0040	ENDERSON JAVIER SANCHEZ CAMARON	HURTO AGRAVO	07/03/2020	OFICIA PARA UBICACION DE SENTENCIADO



RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO CUARTO DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CÚCUTA NORTE DE SANTANDER

2016-0891	MANUEL JOSE MENDOZA MURILLO	HURTO CALIFICADO Y AGRAVADO, EN CONCURSO CON EL PUNIBLE DE FABRICACIÓN, TRÁFICO, PORTE O TENENCIA DE ARMAS DE FUEGO O MUNICIONES	07/03/2022	NIEGA LIBERTAD CONDICIONAL
2017-0203	JHOVAN ENRIQUE SAYAGO ESPINOSA	FABRICACIÓN, TRÁFICO, PORTE O TENENCIA DE ARMAS DE FUEGO, ACCESORIOS, PARTES O MUNICIONES	07/03/2022	NIEGA PENA CUMPLIDA
2018-0537	JARVINTON JAVIER ORTEGA YARURO	FAVORECIMIENTO AL CONTRABANDO DE HIDROCARBUROS O SUS DERIVADOS	07/03/2022	REQUIERE POR SEGUNDA VEZ DOCUMENTACION A INPEC
2021-0137	FABIAN GUILLERMO RONCON ALBA	TRÁFICO DE SUSTANCIAS PARA PROCESAMIENTO DE NARCÓTICOS	07/03/2022	SOLIICTA ANTECEDENTES PARA LIBERTAD CONDICIONAL
2018-0384	JOSE DARWIN AGUILAR TORRES	CONCIERTO PARA DELINQUIR	07/03/2022	AUTO NO RECONOCE PERSONERIA- SOLICITA DOCS EXTINCIÓN DE LA PENA DE OFICIO
2017-00541	WILLIAM ORTEGA ÁLVAREZ	HURTO CALIFICADO	07/03/2022	AUTO REQUIERE ANTECEDENTES PREVIO EXTINCIÓN